
Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbeidsløshedsforsikring m.v. 963 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 149 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, høringsnotat og ligestillingsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 1. udkast til betænkning 
5 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 149 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvor mange arbejdsløse der i 2007 (evt. skønsmæssigt) nåede den maksi- 

male G-dags-betaling fra arbejdsgiveren på 16 dage i et kalenderår, til beskæftigel- 
sesministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm. om, hvor mange flere arbejdsløse ministeren vurderer vil nå loftet på 16 G-dage 
pr. kalenderår efter de regler, der står i lovforslaget, til beskæftigelsesministeren, og 
ministerens svar herpå 

3 Spm. om en statusredegørelse for arbejdet med det såkaldte elndkomstregister, for så 
vidt angår de aspekter, der har betydning for udbetaling af dagpengegodtgørelse (G- 
dage) til fyrede medarbejdere, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm., om indførelsen af elndkomstregisteret indebærer, at udbetalingen for G-dage 
overføres fra arbejdsgiveren til a-kasserne, hvorefter a-kassen eller staten efterføl- 
gende opkræver beløbet af arbejdsgiveren, til beskæftigelsesministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

5 Spm., om lovforslaget sikrer, at a-kasse-medlemmerne altid får deres godtgørelse, til 
beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om en opgørelse over, hvilke arbejdsgivere som med lovforslaget vil blive på- 
ført ekstra udgifter i forhold til i dag, til beskæftigelsesministeren, og ministerens 
svar herpå 

7 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, der medfører, at dagpengegodtgørel- 
sen for 1., 2. og 3. ledighedsdag udbetales til lønmodtageren af arbejdsløshedskassen, 
som efterfølgende opkræver beløbet hos arbejdsgiveren, til beskæftigelsesministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

8 Spm., om ministeren vil udsætte vedtagelsen af lovforslaget til efteråret 2008, til be- 
skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om en opgørelse over, hvor mange personer der årligt ikke modtager dagpen- 
gegodtgørelse fra arbejdsgiveren for G-dage, som de er berettiget til, til beskæftigel- 
sesministeren, og ministerens svar herpå 


